BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
------------------------------------------------
Số:  1690  /QĐ-NNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------------------------------------

Hà Nội, ngày  04  MERGEFIELD STT   tháng   MERGEFIELD STT  10  năm 2011   MERGEFIELD STT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận danh hiệu thi đua năm học 2010 - 2011

-------------------------------------------------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Nông nghiệp I thành Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng và Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành "Điều lệ trường đại học";

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quy chế về Quản lý nguồn thu và chi tiêu nội bộ ban hành kèm theo Quyết định số 680/QĐ-NNH ngày 10/5/2011 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường và theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến năm học 2010 - 2011 cho 82 tập thể  của Trường, có danh sách kèm theo.

Điều 2. Kèm theo danh hiệu, mỗi tập thể được thưởng mức tiền thưởng là 670.000 đồng/1 tập thể;

Tổng số tiền thưởng là: 54.940.000 đồng
                         (Năm mươi tư triệu chín trăm bốn mươi ngàn đồng))

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng TCCB, HC-TH, Tài chính-Kế toán, Trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.
                                                          HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như Điều 4;

- Lưu VTHC, TC.

                                                                                                            Trần Đức Viên (đã ký)
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
------------------------------------------------
Số:    1689 /QĐ-NNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------------------------------------

Hà Nội, ngày    04    MERGEFIELD STT   tháng   MERGEFIELD STT  10  năm 2011   MERGEFIELD STT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận danh hiệu thi đua năm học 2010 - 2011

-------------------------------------------------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Nông nghiệp I thành Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng và Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành "Điều lệ trường đại học";

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quy chế về Quản lý nguồn thu và chi tiêu nội bộ ban hành kèm theo Quyết định số 680/QĐ-NNH ngày 10/5/2011 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường và theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến năm học 2010 - 2011 cho 02 tập thể  thuộc quỹ lương của Viện Nghiên cứu lúa:

1. Phòng Ứng dụng và chuyển giao công nghệ

2. Phòng Công nghệ lúa lai
Điều 2. Kèm theo danh hiệu, mỗi tập thể được thưởng mức tiền thưởng là 670.000 đồng/1 tập thể; Tổng số tiền thưởng là: 1.340.000 đồng
                             (Một triệu ba trăm bốn mươi ngàn ồng))
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng TCCB, HC-TH, Tài chính-Kế toán, Trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.
                                                          HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như Điều 4;

- Lưu VTHC, TC.

                                                                                                            Trần Đức Viên (đã ký)